ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕЛИДОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2024 г. Нелидово №17

        В соответствии с приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 01.06.2023 №80н «Об утверждении кодов (перечней кодов)
бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и
на плановый период 2025 и 2026 годов)», постановлением Администрации
Нелидовского городского округа Тверской области от 28.10.2021 №1595-па «Об
утверждении Перечня главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета муниципального образования Нелидовский
городской округ Тверской области»:

1. Закрепить за Управлением образования Администрации Нелидовского
городского округа Тверской области администрирование следующего кода
бюджетной классификации:

Код бюджетной
классификации Российской

Федерации
Наименование

975
Управление образования Администрации
Нелидовского городского округа Тверской
области

975 2 02 49999 04 8001 150

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам городских округов
(прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам на реализацию
образовательных проектов в рамках
поддержки школьных инициатив Тверской
области – создание зоны отдыха для младших
школьников)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Нелидовского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

О закреплении за Управлением
образования  Администрации
Нелидовского городского округа
Тверской области кода бюджетной
классификации

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
Нелидовского городского округа Тверской
области, руководитель Финансового
управления Администрации Нелидовского
городского округа Тверской области

Е.В.Кононова

	г. Нелидово